

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2015 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Затверджений обсяг фінансування на I-III квартал 2016 року	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець																			
						у т.ч.:						використовано на централізовані поставки, включаючи аванси**	план освоєння капіталовкладень за I-III квартал 2016 року (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	у т.ч.:				у т.ч.:	у т.ч.:		у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:												
						будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше																			у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	аванси																													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23																		
	невикористані кошти 2015 року	60,56	1 006,30	1 006,30	976,48	976,48	586,80		389,68						1 594,67	1 564,85	1 625,41			1 655,23																				
П.1.5.9.	6-10 кВ	37,61	564,98	564,98	511,49	511,49	146,25		365,24						1 015,83	868,70	906,31	125,99		1 053,44																				
	за рахунок прибутку (04)																																							
	за рахунок амортизації (03)																																							
	за рахунок кредитних коштів (02)																																							
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																							
	невикористані кошти 2015 року	37,61	564,98	564,98	511,49	511,49	146,25		365,24						1 015,83	868,70	906,31	125,99		1 053,44																				
(П.1.5.9.1.)	ПС 330кВ "Рівне", заміна вимикачів 10кВ присідань СВ-10 (к.18), ком. №40,41,45,47 на вакуумні, інв. №220125	37,61	564,98	564,98	511,49	511,49	146,25		365,24						1 015,83	868,70	906,31	125,99		1 053,44																				
	за рахунок прибутку (04)																																							
	за рахунок амортизації (03)																																							
	за рахунок кредитних коштів (02)																																							
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																							
	невикористані кошти 2015 року	37,61	564,98	564,98	511,49	511,49	146,25		365,24						1 015,83	868,70	906,31	125,99		1 053,44																				
П.1.7.	Заміна трансформаторів струму, у т.ч. за класами напруги:	122,55	5 136,80		1 494,52	1 494,52	775,68	775,78	718,84								122,55	10 886,22																						
	за рахунок прибутку (04)																																							
	за рахунок амортизації (03)																																							
	за рахунок кредитних коштів (02)																																							
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																							
	невикористані кошти 2015 року	122,55	5 136,80		1 494,52	1 494,52	775,68	775,78	718,84								122,55	10 886,22																						
П.1.7.3.	330 кВ	104,94	4 360,24		1 368,75	1 368,75	649,91	650,01	718,84								104,94	10 886,22																						
	за рахунок прибутку (04)																																							
	за рахунок амортизації (03)																																							
	за рахунок кредитних коштів (02)																																							
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																							
	невикористані кошти 2015 року	104,94	4 360,24		1 368,75	1 368,75	649,91	650,01	718,84								104,94	10 886,22																						
(П.1.7.3.1.)	ПС 330кВ "Рівне", заміна ТС 330кВ ТФКН-330 присідання В-1 Грабів ф. А,В,С на елегазовий, інв. №220123	17,49	714,01		103,90	103,90	103,90	103,90									17,49	1 815,87																						
	за рахунок прибутку (04)																																							
	за рахунок амортизації (03)																																							
	за рахунок кредитних коштів (02)																																							
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																							
	невикористані кошти 2015 року	17,49	714,01		103,90	103,90	103,90	103,90									17,49	1 815,87																						
(П.1.7.3.2.)	ПС 330кВ "Рівне", заміна ТС 330кВ ТФКН-330 присідання В-1 РАЕС ф. А,В,С на елегазовий, інв. №220123	17,49	774,10		122,00	122,00	122,00	122,00									17,49	1 815,87																						
	за рахунок прибутку (04)																																							
	за рахунок амортизації (03)																																							
	за рахунок кредитних коштів (02)																																							
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																							
	невикористані кошти 2015 року	17,49	774,10		122,00	122,00	122,00	122,00									17,49	1 815,87																						

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2015 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Затверджений обсяг фінансування на I-III квартал 2016 року	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець																				
						у т.ч.:						використано на централізовані поставки, включаючи аванси**	план освоєння капіталовкладень за I-III квартал 2016 року (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	у т.ч.:				у т.ч.:	у т.ч.:		у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:													
						будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше																			усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	в т.ч.:		усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси																							усього	у т.ч.: аванси						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23																			
(П.1.7.3.3.)	ПС 330кВ "Ковель", заміна ТС 330кВ ТФУМ-330 присідання В-1 РАЕС ф. А,В,С на елегазовий, інв. №110240	17,49	687,27		96,05	96,05	96,05	96,10									17,49	1 815,87																							
	за рахунок прибутку (04)																																								
	за рахунок амортизації (03)																																								
	за рахунок кредитних коштів (02)																																								
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																								
	невикористані кошти 2015 року	17,49	687,27		96,05	96,05	96,05	96,10									17,49	1 815,87																							
(П.1.7.3.4.)	ПС 330кВ "Ковель", заміна ТС 330кВ ТФУМ-330 присідання В-2 РАЕС ф. А,В,С на елегазовий, інв. №110240	17,49	687,27		96,05	96,05	96,05	96,10									17,49	1 815,87																							
	за рахунок прибутку (04)																																								
	за рахунок амортизації (03)																																								
	за рахунок кредитних коштів (02)																																								
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																								
	невикористані кошти 2015 року	17,49	687,27		96,05	96,05	96,05	96,10									17,49	1 815,87																							
(П.1.7.3.5.)	ПС 330кВ "Івано-Франківськ", заміна ТС 330кВ ТФКН-330 присідання В-1 Богородчани ф. А,В,С на елегазовий, інв. №110449	17,49	768,49		475,38	475,38	115,96	115,96	359,42								17,49	1 811,37																							
	за рахунок прибутку (04)																																								
	за рахунок амортизації (03)																																								
	за рахунок кредитних коштів (02)																																								
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																								
	невикористані кошти 2015 року	17,49	768,49		475,38	475,38	115,96	115,96	359,42								17,49	1 811,37																							
(П.1.7.3.6.)	ПС 330кВ "Івано-Франківськ", заміна ТС 330кВ ТФКН-330 присідання В-2 Богородчани ф. А,В,С на елегазовий, інв. №110449	17,49	729,10		475,37	475,37	115,95	115,95	359,42								17,49	1 811,37																							
	за рахунок прибутку (04)																																								
	за рахунок амортизації (03)																																								
	за рахунок кредитних коштів (02)																																								
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																								
	невикористані кошти 2015 року	17,49	729,10		475,37	475,37	115,95	115,95	359,42								17,49	1 811,37																							
П.1.7.4.	220 кВ	17,61	776,56		125,77	125,77	125,77	125,77									17,61																								
	за рахунок прибутку (04)																																								
	за рахунок амортизації (03)																																								
	за рахунок кредитних коштів (02)																																								
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																								
	невикористані кошти 2015 року	17,61	776,56		125,77	125,77	125,77	125,77									17,61																								

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2015 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Затверджений обсяг фінансування на I-III квартал 2016 року	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	використано коштів з початку року безсерійно структурним підрозділом, усього	Використано коштів							використано на централізовані поставки, включаючи аванси**	Основно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець
							у т.ч.:								план освоєння капіталовкладень за I-III квартал 2016 року (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)				план уведення ОЗ за I-III квартал 2016 року	фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)	
							будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше											
							усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	в т.ч.:										
				аванси	ПВР																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
	невикористані кошти 2015 року	14,38	376,91		69,59	69,59	69,59	69,59									14,38					
II.1.8.6.4.)	ПС 220кВ "Розділ", заміна ТН 110кВ НКФ-110 присидання ІСШ ф. А,В,С на елегазовий, інв. №110188	14,38	384,82		71,96	71,96	71,96	71,96									14,38					
	за рахунок прибутку (04)																					
	за рахунок амортизації (03)																					
	за рахунок кредитних коштів (02)																					
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																					
	невикористані кошти 2015 року	14,38	384,82		71,96	71,96	71,96	71,96									14,38					
II.1.8.7.	35 кВ	55,08	426,86	312,37											222,24	55,08				249,78		
	за рахунок прибутку (04)																					
	за рахунок амортизації (03)	55,08	426,86	312,37											222,24	55,08				249,78		
	за рахунок кредитних коштів (02)																					
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																					
	невикористані кошти 2015 року																					
II.1.8.7.1.	ПС 330кВ „Івано-Франківськ”, технічне переоснащення ВРУ-35кВ із заміни трансформатора напруги ТН-2-35 присидання ПСШ ф.А,В,С на ТН-35кВ з твердою ізоляцією, інв. №110447	27,54	222,24	222,24											222,24	27,54				249,78		
	за рахунок прибутку (04)																					
	за рахунок амортизації (03)	27,54	222,24	222,24											222,24	27,54				249,78		
	за рахунок кредитних коштів (02)																					
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																					
	невикористані кошти 2015 року																					
II.1.8.7.2.	ПС 220кВ „Калуш”, технічне переоснащення ВРУ-35кВ із заміни трансформатора напруги ТН-1-35 присидання ІСШ ф.А,В,С на ТН-35кВ з твердою ізоляцією, інв. №013328	27,54	204,62	90,13													27,54					
	за рахунок прибутку (04)																					
	за рахунок амортизації (03)	27,54	204,62	90,13													27,54					
	за рахунок кредитних коштів (02)																					
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																					
	невикористані кошти 2015 року																					
II.1.8.8.	6-10 кВ	26,16	240,22	240,22	175,12	175,12	62,30	62,30	112,82	56,41					240,22	26,16	112,82			266,38		
	за рахунок прибутку (04)																					
	за рахунок амортизації (03)	26,16	240,22	240,22	175,12	175,12	62,30	62,30	112,82	56,41					240,22	26,16	112,82			266,38		
	за рахунок кредитних коштів (02)																					
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																					
	невикористані кошти 2015 року																					
II.1.8.8.1.	ПС 220кВ „Львів-2”, технічне переоснащення ЗРУ-6кВ із заміни ТН-6кВ III, IV СШ на нові, інв. №110431	26,16	240,22	240,22	175,12	175,12	62,30	62,30	112,82	56,41					240,22	26,16	112,82			266,38		
	за рахунок прибутку (04)																					
	за рахунок амортизації (03)	26,16	240,22	240,22	175,12	175,12	62,30	62,30	112,82	56,41					240,22	26,16	112,82			266,38		

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2015 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Затверджений обсяг фінансування на I-III квартал 2016 року	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець							
						у т.ч.:						використано на централізовані поставки, включаючи аванси**	план освоєння капіталовкладень за I-III квартал 2016 року (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	усього				у т.ч.: аванси	усього		у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: в т.ч.:	усього	фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)		
						будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше																	аванси	ПВР
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	аванси																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23						
П.1.24.3.	ПС 330кВ "Луцьк південна", встановлення пристроїв компенсації реактивної потужності, інв. №новий	321,68	6 307,83														321,68											
	за рахунок прибутку (04)																											
	за рахунок амортизації (03)																											
	за рахунок кредитних коштів (02)	243,11	6 307,83														243,11											
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)	78,57															78,57											
	невикористані кошти 2015 року																											
П.2.	Реконструкція і технічне переоснащення ліній електропередачі, всього, у т.ч.:	945,91	8 194,84	2 412,75	732,45									732,45			945,91											
	об'єкти 2016 року, у т.ч.:	945,91	8 194,84	2 412,75	732,45									732,45			945,91											
	за рахунок прибутку (04)																											
	за рахунок амортизації (03)	945,91	8 194,84	2 412,75	732,45									732,45			945,91											
	за рахунок кредитних коштів (02)																											
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																											
	невикористані кошти 2015 року																											
П.2.1.	Реконструкція ПЛ-400кВ Мукачєво-Капушани від ПС 400кВ "Мукачєво" до держкордону. Заміна грозозахисного тросу, інв. №030032	322,73	5 016,48	2 412,75	732,45									732,45			322,73											
	за рахунок прибутку (04)																											
	за рахунок амортизації (03)	322,73	5 016,48	2 412,75	732,45									732,45			322,73											
	за рахунок кредитних коштів (02)																											
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																											
	невикористані кошти 2015 року																											
П.2.2.	Реконструкція ПЛ-400 кВ Бурштинська ТЕС - Мукачєво на ділянці від оп. №534 до опори №390 (включно). Підсилення фундаментів і металевих опор, Закарпатські МЕМ, інв. №030034.	623,18	3 178,36														623,18											
	за рахунок прибутку (04)																											
	за рахунок амортизації (03)	623,18	3 178,36														623,18											
	за рахунок кредитних коштів (02)																											
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																											
	невикористані кошти 2015 року																											
П.3.	Реконструкція і технічне переоснащення пристроїв РЗА, всього, у т.ч.:	1 197,41	17 312,90	7 595,26	4 232,42	212,83			212,83	212,83				4 019,59	4 675,64	2 795,36	2 006,49			5 769,59	1 986,28							
	об'єкти 2016 року, у т.ч.:	778,97	11 323,35	4 517,45	774,66	212,83			212,83	212,83				561,83	2 412,83		778,97			2 663,19								
	за рахунок прибутку (04)																											
	за рахунок амортизації (03)	778,97	11 323,35	4 517,45	774,66	212,83			212,83	212,83				561,83	2 412,83		778,97			2 663,19								
	за рахунок кредитних коштів (02)																											
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																											
	невикористані кошти 2015 року	418,44	5 989,55	3 077,81	3 457,76									3 457,76	2 262,81	2 795,36	1 227,52			3 106,40	1 986,28							
П.3.1.	Апаратура передачі команд РЗ і ПА	281,16	2 359,33	2 359,33	1 139,17									1 139,17	2 359,33	931,58	1 212,74			2 640,49								
	за рахунок прибутку (04)																											
	за рахунок амортизації (03)	145,62	1 404,53	1 404,53	207,59									207,59	1 404,53		145,62			1 550,15								

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2015 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Затверджений обсяг фінансування на I-III квартал 2016 року	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								використано на централізовані поставки, включаючи аванси**	Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець		
						у т.ч.:				всього	у т.ч.: аванси	всього	у т.ч.: аванси		інше					план освоєння капіталовкладень за I-III квартал 2016 року (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)		план уведення ОЗ за I-III квартал 2016 року	фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)
						будівельно-монтажні роботи		обладнання							інше									
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси						усього	аванси								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
П.4.	Об'єкти модернізації, реконструкції, технічного переоснащення засобів диспетчерсько-технологічного управління, всього, у т.ч.:	121,23	3 835,33	2 005,18	3 812,08	3 812,08	2 020,22	28,74	1 791,86	589,76					2 005,18	3 812,08				2 086,94	3 933,31			
	об'єкти 2016 року, у т.ч.:	66,31	3 068,92	1 238,77	3 058,54	3 058,54	1 879,02	28,74	1 179,52	589,76					1 238,77	3 058,54				1 265,61	3 124,85			
	за рахунок прибутку (04)																							
	за рахунок амортизації (03)	66,31	3 068,92	1 238,77	3 058,54	3 058,54	1 879,02	28,74	1 179,52	589,76					1 238,77	3 058,54				1 265,61	3 124,85			
	за рахунок кредитних коштів (02)																							
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																							
	невикористані кошти 2015 року	54,92	766,41	766,41	753,54	753,54	141,20		612,34						766,41	753,54				821,33	808,46			
П.4.1.	Комутатійна техніка	66,31	3 068,92	1 238,77	3 058,54	3 058,54	1 879,02	28,74	1 179,52	589,76					1 238,77	3 058,54				1 265,61	3 124,85			
	за рахунок прибутку (04)																							
	за рахунок амортизації (03)	66,31	3 068,92	1 238,77	3 058,54	3 058,54	1 879,02	28,74	1 179,52	589,76					1 238,77	3 058,54				1 265,61	3 124,85			
	за рахунок кредитних коштів (02)																							
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																							
	невикористані кошти 2015 року																							
П.4.1.1.	Автоматична телефонна станція (АТС)	26,84	1 238,77	1 238,77	1 237,00	1 237,00	57,48	28,74	1 179,52	589,76					1 238,77	1 237,00				1 265,61	1 263,84			
	за рахунок прибутку (04)																							
	за рахунок амортизації (03)	26,84	1 238,77	1 238,77	1 237,00	1 237,00	57,48	28,74	1 179,52	589,76					1 238,77	1 237,00				1 265,61	1 263,84			
	за рахунок кредитних коштів (02)																							
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																							
	невикористані кошти 2015 року																							
П.4.1.1.1.	Модернізація АТС на виробничій базі СМЕМ, інв. №новий	26,84	1 238,77	1 238,77	1 237,00	1 237,00	57,48	28,74	1 179,52	589,76					1 238,77	1 237,00				1 265,61	1 263,84			
	за рахунок прибутку (04)																							
	за рахунок амортизації (03)	26,84	1 238,77	1 238,77	1 237,00	1 237,00	57,48	28,74	1 179,52	589,76					1 238,77	1 237,00				1 265,61	1 263,84			
	за рахунок кредитних коштів (02)																							
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																							
	невикористані кошти 2015 року																							
П.4.1.2.	Диспетчерський комутатор	39,47	1 830,15		1 821,54	1 821,54	1 821,54									1 821,54					1 861,01			
	за рахунок прибутку (04)																							
	за рахунок амортизації (03)	39,47	1 830,15		1 821,54	1 821,54	1 821,54									1 821,54					1 861,01			
	за рахунок кредитних коштів (02)																							
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																							
	невикористані кошти 2015 року																							
П.4.1.2.1.	Реконструкція диспетчерського комутатора на ДП ЗЕС, інв. №новий	39,47	1 830,15		1 821,54	1 821,54	1 821,54									1 821,54					1 861,01			
	за рахунок прибутку (04)																							
	за рахунок амортизації (03)	39,47	1 830,15		1 821,54	1 821,54	1 821,54									1 821,54					1 861,01			
	за рахунок кредитних коштів (02)																							
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																							
	невикористані кошти 2015 року																							
П.4.8.	Диспетчеризація	54,92	766,41	766,41	753,54	753,54	141,20		612,34						766,41	753,54				821,33	808,46			

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2015 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Затверджений обсяг фінансування на I-III квартал 2016 року	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								використано на централізовані поставки, включаючи аванси**	Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець		
						у т.ч.:						план освоєння капіталовкладень за I-III квартал 2016 року (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)		план уведення ОЗ за I-III квартал 2016 року	фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)								
						будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше														
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	в т.ч.: аванси ПВР													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
	за рахунок прибутку (04)																							
	за рахунок амортизації (03)																							
	за рахунок кредитних коштів (02)																							
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																							
	невикористані кошти 2015 року	54,92	766,41	766,41	753,54	753,54	141,20		612,34						766,41	753,54				821,33	808,46			
П.4.8.1.	Диспетчерські щити	54,92	766,41	766,41	753,54	753,54	141,20		612,34						766,41	753,54				821,33	808,46			
	за рахунок прибутку (04)																							
	за рахунок амортизації (03)																							
	за рахунок кредитних коштів (02)																							
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																							
	невикористані кошти 2015 року	54,92	766,41	766,41	753,54	753,54	141,20		612,34						766,41	753,54				821,33	808,46			
(П.4.8.1.1.)	Реконструкція диспетчерського щита на ДП Львівських МЕМ, інв. М'яновий	54,92	766,41	766,41	753,54	753,54	141,20		612,34						766,41	753,54				821,33	808,46			
	за рахунок прибутку (04)																							
	за рахунок амортизації (03)																							
	за рахунок кредитних коштів (02)																							
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																							
	невикористані кошти 2015 року	54,92	766,41	766,41	753,54	753,54	141,20		612,34						766,41	753,54				821,33	808,46			
П.5.	Реконструкція і технічне переоснащення систем обліку електроенергії та приладів вимірювання, усього, у т.ч.:	143,04	1 952,66	404,41	374,44	374,44	142,91		231,53						599,36	676,32	98,14			644,26	721,22			
	об'єкти 2016 року, у т.ч.:	98,14	1 548,25														98,14							
	за рахунок прибутку (04)																							
	за рахунок амортизації (03)	98,14	1 548,25														98,14							
	за рахунок кредитних коштів (02)																							
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																							
	невикористані кошти 2015 року	44,90	404,41	404,41	374,44	374,44	142,91		231,53						599,36	676,32				644,26	721,22			
П.5.2.	АСОЕ (регіональний, локальний рівень)	98,14	1 655,17	106,92	102,16	102,16			102,16							102,16	98,14						102,16	
	за рахунок прибутку (04)																							
	за рахунок амортизації (03)	98,14	1 548,25														98,14							
	за рахунок кредитних коштів (02)																							
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																							
	невикористані кошти 2015 року		106,92	106,92	102,16	102,16			102,16							102,16								102,16
П.5.2.1.	Реконструкція локального рівня АСОЕ ПС 330кВ "Ковель" в частині обліку електроенергії, інв. №160979.	29,50	481,12														29,50							
	за рахунок прибутку (04)																							
	за рахунок амортизації (03)	29,50	481,12														29,50							
	за рахунок кредитних коштів (02)																							
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																							
	невикористані кошти 2015 року																							
П.5.2.2.	Реконструкція локального рівня АСОЕ ПС 220кВ "Луцьк південна" в частині обліку електроенергії, інв. №160976	26,54	480,61														26,54							
	за рахунок прибутку (04)																							
	за рахунок амортизації (03)	26,54	480,61														26,54							

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2015 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Затверджений обсяг фінансування на I-III квартал 2016 року	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець																						
						у т.ч.:						використано на централізовані поставки, включаючи аванси**	план освоєння капіталовкладень за I-III квартал 2016 року (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	у т.ч.:				у т.ч.:	у т.ч.:		у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:														
						будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше																				у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:	у т.ч.:
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	аванси																																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23																					
	за рахунок прибутку (04)																																										
	за рахунок амортизації (03)	18,68	600,84		179,50	179,50	139,32	139,32	40,18	40,18							18,68																										
	за рахунок кредитних коштів (02)																																										
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																										
	невикористані кошти 2015 року																																										
II.6.12.	Інше	91,89	820,00		204,51	204,51	204,51	204,51									91,89																										
	за рахунок прибутку (04)																																										
	за рахунок амортизації (03)	91,89	820,00		204,51	204,51	204,51	204,51									91,89																										
	за рахунок кредитних коштів (02)																																										
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																										
	невикористані кошти 2015 року																																										
II.6.12.1.	Івано-Франківські МЕМ, ІПС 330кВ "Богородчани", відведення поверхневих вод з території ІПС, інв. №новий	91,89	820,00		204,51	204,51	204,51	204,51									91,89																										
	за рахунок прибутку (04)																																										
	за рахунок амортизації (03)	91,89	820,00		204,51	204,51	204,51	204,51									91,89																										
	за рахунок кредитних коштів (02)																																										
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																										
	невикористані кошти 2015 року																																										
II.7.	Технічне переоснащення засобів обчислювальної техніки, всього, у т.ч. за рахунок:		7 394,58	3 697,28	3 697,29	3 697,29	107,69	107,69	3 589,60	3 589,60							76,67				76,67																						
	об'єкти 2016 року, у т.ч.:		1 502,26																																								
	за рахунок прибутку (04)																																										
	за рахунок амортизації (03)		1 502,26																																								
	за рахунок кредитних коштів (02)																																										
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																										
	невикористані кошти 2015 року		5 892,32	3 697,28	3 697,29	3 697,29	107,69	107,69	3 589,60	3 589,60							76,67				76,67																						
II.7.2.	Виробничо-технологічні задачі		7 394,58	3 697,28	3 697,29	3 697,29	107,69	107,69	3 589,60	3 589,60							76,67				76,67																						
	за рахунок прибутку (04)																																										
	за рахунок амортизації (03)		1 502,26																																								
	за рахунок кредитних коштів (02)																																										
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																										
	невикористані кошти 2015 року		5 892,32	3 697,28	3 697,29	3 697,29	107,69	107,69	3 589,60	3 589,60							76,67				76,67																						
II.7.2.1.	Реконструкція Центрального регулятора "острова БТЕС", інв. №530154		7 394,58	3 697,28	3 697,29	3 697,29	107,69	107,69	3 589,60	3 589,60																																	
	за рахунок прибутку (04)																																										
	за рахунок амортизації (03)		1 502,26																																								
	за рахунок кредитних коштів (02)																																										
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																										
	невикористані кошти 2015 року		5 892,32	3 697,28	3 697,29	3 697,29	107,69	107,69	3 589,60	3 589,60																																	
(II.7.2.1.)	Налагодження і адаптація АСБО "Мегаполіс 2 Бухгалтерія"																76,67				76,67	Авізо №28 за червень від ВПІТЦ																					

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2015 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Затверджений обсяг фінансування на I-III квартал 2016 року	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Осносно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець							
						у т.ч.:						використано на централізовані поставки, включаючи аванси**	план освоєння капіталовкладень за I-III квартал 2016 року (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	усього				у т.ч.: аванси	усього		у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: в т.ч.:	усього	фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)		
						будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше																	аванси	ПВР
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	аванси																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23						
	невикористані кошти 2015 року																											
П.8.2.2.	ПС 330кВ "Львів західна", система протипожежного захисту, інв. №новий	5,10	50,61	50,61	31,83	31,83	30,04	7,76	1,79	1,79					50,61	31,83	36,93			55,71								
	за рахунок прибутку (04)																											
	за рахунок амортизації (03)	5,10	50,61	50,61	31,83	31,83	30,04	7,76	1,79	1,79					50,61	31,83	36,93			55,71								
	за рахунок кредитних коштів (02)																											
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																											
	невикористані кошти 2015 року																											
П.8.2.3.	ПС 750кВ "Західноукраїнська", система протипожежного захисту приміщення гаражу, інв. №новий	4,06	13,03	13,03	13,03	13,03	9,12		3,91						13,03	13,02	17,08			17,09								
	за рахунок прибутку (04)																											
	за рахунок амортизації (03)	4,06	13,03	13,03	13,03	13,03	9,12		3,91						13,03	13,02	17,08			17,09								
	за рахунок кредитних коштів (02)																											
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																											
	невикористані кошти 2015 року																											
П.8.2.4.	ПС 220кВ "Розділ", система протипожежного захисту, інв. №новий	5,83	18,57	18,57	18,54	18,54	12,98		5,56						18,57	18,54	24,37			24,40								
	за рахунок прибутку (04)																											
	за рахунок амортизації (03)	5,83	18,57	18,57	18,54	18,54	12,98		5,56						18,57	18,54	24,37			24,40								
	за рахунок кредитних коштів (02)																											
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																											
	невикористані кошти 2015 року																											
П.8.8.	Дообладнання СМтаТ		215,74	215,74	64,72	64,72	64,72	64,72							215,74					215,74								
	за рахунок прибутку (04)																											
	за рахунок амортизації (03)		215,74	215,74	64,72	64,72	64,72	64,72							215,74					215,74								
	за рахунок кредитних коштів (02)																											
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																											
	невикористані кошти 2015 року																											
П.8.8.1.	Встановлення газобалонного обладнання на 28 одиницях автотранспорту		215,74	215,74	64,72	64,72	64,72	64,72							215,74					215,74								
	за рахунок прибутку (04)																											
	за рахунок амортизації (03)		215,74	215,74	64,72	64,72	64,72	64,72							215,74					215,74								
	за рахунок кредитних коштів (02)																											
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																											
	невикористані кошти 2015 року																											
П.9.	Проектні роботи майбутніх років, усього, у т.ч.:	1 786,95	6 756,39	6 095,39	1 197,17	48,86					48,86	34,93	48,86	1 148,31	7 356,40	1 576,96	3 363,91											
	об'єкти 2016 року, у т.ч.:	678,88	4 660,87	3 999,87	629,25	48,86					48,86	34,93	48,86	580,39	3 903,07	13,93	692,81											
	за рахунок прибутку (04)																											
	за рахунок амортизації (03)	678,88	4 660,87	3 999,87	629,25	48,86					48,86	34,93	48,86	580,39	3 903,07	13,93	692,81											
	за рахунок кредитних коштів (02)																											
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																											
	невикористані кошти 2015 року	1 108,07	2 095,52	2 095,52	567,92									567,92	3 453,33	1 563,03	2 671,10											
П.9.1.	Служба підстанцій	1 705,65	4 196,97	4 196,97	669,58	34,93					34,93	34,93	34,93	634,65	5 554,78	1 563,03	3 268,68											

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2015 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Затверджений обсяг фінансування на I-III квартал 2016 року	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Осносно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець		
						у т.ч.:						використано на централізовані поставки, включаючи аванси**	план освоєння капіталовкладень за I-III квартал 2016 року (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)									
						будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше													
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	в т.ч.:												
аванси	ПВР																						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
	за рахунок кредитних коштів (02)																						
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																						
	невикористані кошти 2015 року		371,24	371,24	46,41									46,41	464,01								
П.9.1.26.	Коригування проекту "ПС 750кВ "Західноукраїнська" заміна автотрансформатора АОДПН - 330000/750/330 АТ-2 ф.С", с.Жирівка, Пустомитівський р-н, Львівська обл., інв. №новий	298,00	390,06	390,06	48,76									48,76	497,21		298,00						
	за рахунок прибутку (04)																						
	за рахунок амортизації (03)																						
	за рахунок кредитних коштів (02)																						
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																						
	невикористані кошти 2015 року	298,00	390,06	390,06	48,76									48,76	497,21		298,00						
П.9.1.27.	ПС 750кВ "Західноукраїнська", технічне переоснащення ВРУ - 750кВ із заміною обладнання 750кВ на приднанні ІСШ на нове, Львівська обл., Жидачівський р-н, с.Жирова, вул. Енергетична 1, інв. №новий		78,86	78,86	78,86									78,86	215,42	83,85	83,85						
	за рахунок прибутку (04)																						
	за рахунок амортизації (03)																						
	за рахунок кредитних коштів (02)																						
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																						
	невикористані кошти 2015 року		78,86	78,86	78,86									78,86	215,42	83,85	83,85						
П.9.1.28.	ПС 750кВ "Західноукраїнська", технічне переоснащення ВРУ - 750кВ із заміною обладнання 750кВ на приднанні ІСШ на нове, Львівська обл., Жидачівський р-н, с.Жирова, вул. Енергетична 1, інв. №новий		77,49	77,49	77,49									77,49	215,42	83,74	83,74						
	за рахунок прибутку (04)																						
	за рахунок амортизації (03)																						
	за рахунок кредитних коштів (02)																						
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																						
	невикористані кошти 2015 року		77,49	77,49	77,49									77,49	215,42	83,74	83,74						
П.9.1.29.	ПС 750кВ "Західноукраїнська", технічне переоснащення ВРУ - 750кВ із заміною обладнання 750кВ на приднанні АТ-1 на нове, Львівська обл., Жидачівський р-н, с.Жирова, вул. Енергетична 1, інв. №новий		22,50	22,50	22,50									22,50	137,88	137,77	137,77						
	за рахунок прибутку (04)																						
	за рахунок амортизації (03)																						
	за рахунок кредитних коштів (02)																						
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																						
	невикористані кошти 2015 року		22,50	22,50	22,50									22,50	137,88	137,77	137,77						

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2015 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Затверджений обсяг фінансування на I-III квартал 2016 року	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець																							
						у т.ч.:						використано на централізовані поставки, включаючи аванси**	план освоєння капіталовкладень за I-III квартал 2016 року (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	усього				у т.ч.: аванси	усього		у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси														
						будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше																					усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси																																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23																						
	невикористані кошти 2015 року																																											
III.2.5.2.	Маршрутизатор- Cisco1921-SEC/K9 (Cisco 1921 K9 Router with 2GE, SEC License PAK, 512MB DRAM, 256MB Fl). Всього два комплекта: 1комл. - АСОЕ ПС "Львів-2"; 1комл. - АСОЕ ПС "Львів південна"		189,94	56,98																																								
	за рахунок прибутку (04)																																											
	за рахунок амортизації (03)		189,94	56,98																																								
	за рахунок кредитних коштів (02)																																											
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																											
	невикористані кошти 2015 року																																											
III.2.6.	СЕБСІК		40,33	40,33	39,73	39,73			39,73	11,92					40,33	40,06				40,33	40,06																							
	за рахунок прибутку (04)																																											
	за рахунок амортизації (03)		40,33	40,33	39,73	39,73			39,73	11,92					40,33	40,06				40,33	40,06																							
	за рахунок кредитних коштів (02)																																											
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																											
	невикористані кошти 2015 року																																											
III.2.6.1.	Придбання електродвигунів з циркуляційним насосом для заміни в електродвигунах		40,33	40,33	39,73	39,73			39,73	11,92					40,33	40,06				40,33	40,06																							
	за рахунок прибутку (04)																																											
	за рахунок амортизації (03)		40,33	40,33	39,73	39,73			39,73	11,92					40,33	40,06				40,33	40,06																							
	за рахунок кредитних коштів (02)																																											
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																											
	невикористані кошти 2015 року																																											
III.2.7.	Служба обчислювальної техніки		3 189,52	659,54	129,48									129,48	659,54	298,45				659,54	298,45																							
	за рахунок прибутку (04)																																											
	за рахунок амортизації (03)		2 945,99	659,54											659,54	29,30				659,54	29,30																							
	за рахунок кредитних коштів (02)																																											
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																											
	невикористані кошти 2015 року		243,53		129,48									129,48		269,15						269,15																						
III.2.7.1.	Сервери та серверне обладнання		23,35	23,35											23,35					23,35																								
	за рахунок прибутку (04)																																											
	за рахунок амортизації (03)		23,35	23,35											23,35					23,35																								
	за рахунок кредитних коштів (02)																																											
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																											
	невикористані кошти 2015 року																																											
III.2.7.1.1.	Комплект серверного обладнання		23,35	23,35											23,35					23,35																								
	за рахунок прибутку (04)																																											
	за рахунок амортизації (03)		23,35	23,35											23,35					23,35																								
	за рахунок кредитних коштів (02)																																											
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																																											
	невикористані кошти 2015 року																																											
III.2.7.2.	Робочі станції		2 415,93		129,48									129,48		269,15						269,15																						

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2015 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Затверджений обсяг фінансування на I-III квартал 2016 року	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	використано коштів з початку року безпосередньо структурним підрозділом, усього	Використано коштів							використано на централізовані поставки, включаючи аванси**	Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець	
							у т.ч.:						план освоєння капіталовкладень за I-III квартал 2016 року (наростаючим підсумком)		факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	план уведення ОЗ за I-III квартал 2016 року				фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)			
							будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше												
							усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	аванси									ПВР		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
	за рахунок прибутку (04)																						
	за рахунок амортизації (03)		1 989,82		814,21	814,21			814,21														
	за рахунок кредитних коштів (02)																						
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																						
	невикористані кошти 2015 року																						
III.3.4.1.	Підйомник монтажний спеціальний ОПТ-9195 на базі МТЗ-80-82		1 989,82		814,21	814,21			814,21														
	за рахунок прибутку (04)																						
	за рахунок амортизації (03)		1 989,82		814,21	814,21			814,21														
	за рахунок кредитних коштів (02)																						
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																						
	невикористані кошти 2015 року																						
III.3.7.	Бригадні автомобілі		5 643,49	729,03	728,56	728,56			727,94		0,62				1 456,97	1 456,53				1 456,97	1 456,53		
	за рахунок прибутку (04)																						
	за рахунок амортизації (03)		4 914,46																				
	за рахунок кредитних коштів (02)																						
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																						
	невикористані кошти 2015 року		729,03	729,03	728,56	728,56			727,94		0,62				1 456,97	1 456,53				1 456,97	1 456,53		
III.3.7.1.	Бригадний автомобіль на шасі автомобіля (6Х6) з дообладнанням		4 914,46																				
	за рахунок прибутку (04)																						
	за рахунок амортизації (03)		4 914,46																				
	за рахунок кредитних коштів (02)																						
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																						
	невикористані кошти 2015 року																						
(III.3.7.1.)	Бригадний автомобіль		729,03	729,03	728,56	728,56			727,94		0,62				1 456,97	1 456,53				1 456,97	1 456,53		
	за рахунок прибутку (04)																						
	за рахунок амортизації (03)																						
	за рахунок кредитних коштів (02)																						
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																						
	невикористані кошти 2015 року		729,03	729,03	728,56	728,56			727,94		0,62				1 456,97	1 456,53				1 456,97	1 456,53		
III.3.13.	Трактори, екскаватори, бульдозери		5 010,11	5 010,11	987,85	987,85			987,85						5 997,61	1 975,35				5 997,61	1 975,35		
	за рахунок прибутку (04)																						
	за рахунок амортизації (03)		4 022,09	4 022,09											4 022,09					4 022,09			
	за рахунок кредитних коштів (02)																						
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																						
	невикористані кошти 2015 року		988,02	988,02	987,85	987,85			987,85						1 975,52	1 975,35				1 975,52	1 975,35		
III.3.13.1.	Кущоріз на база трактора ХТЗ з мульчером FMM/DT200		2 200,31	2 200,31											2 200,31					2 200,31			
	за рахунок прибутку (04)																						
	за рахунок амортизації (03)		2 200,31	2 200,31											2 200,31					2 200,31			
	за рахунок кредитних коштів (02)																						
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																						
	невикористані кошти 2015 року																						
III.3.13.2.	Бульдозер типу Б-10м		1 821,78	1 821,78											1 821,78					1 821,78			

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2015 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Затверджений обсяг фінансування на I-II квартал 2016 року	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець	
						у т.ч.:						використано на централізовані поставки, включаючи аванси**	план освоєння капіталовкладень за I-II квартал 2016 року (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	план уведення ОЗ за I-II квартал 2016 року				фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)			
						будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше												
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	в т.ч.:											
аванси	ПВР																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
	за рахунок прибутку (04)																					
	за рахунок амортизації (03)		1 821,78	1 821,78											1 821,78					1 821,78		
	за рахунок кредитних коштів (02)																					
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																					
	невикористані кошти 2015 року																					
(III.3.13.1.)	Кушорізі на база трактора ХТЗ з мультчером FMM/DT200		988,02	988,02	987,85	987,85			987,85						1 975,52	1 975,35				1 975,52	1 975,35	
	за рахунок прибутку (04)																					
	за рахунок амортизації (03)																					
	за рахунок кредитних коштів (02)																					
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																					
	невикористані кошти 2015 року		988,02	988,02	987,85	987,85			987,85						1 975,52	1 975,35				1 975,52	1 975,35	